
DODATEK č. 1 

ke smlouvě O Zajištění úklidových služeb 

,,Uklid veřejných prostranství města Vyškova“ 

uzavřené dne 18.10.2023 mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Město Vyškov 

se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

zastoupené: Karlem Jurkou, starostou 

IČ; 00292427 

DIČ; CZ00292427 

dále jako ,. objednatel
“

a 

STAEG Facility, spol. s r.o. 
se sídlem: Průmyslová 738/8f, 682 01 Vyškov 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 75302 

zastoupená: Ing. Markem Daňkem, jednatelem a Ing. Zdeňkem Jouklem, jednatelem 

IČ; 24141623 

DIČ; CZ24141623 

bankovní spojení:

dále jen ,, dodavatel
“ 

dále společně také jako ,,sm1uvnístrany“ 

ČI. I. dodatku č. 1 - Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 18.10.2023 mezi sebou uzavřely Smlouvu o 

zajištění úklidových služeb „Úklid veřejných prostranství města Vyškova“, jejímž 

předmětem je závazek dodavatele zajišťovat pro objednatele sjednané činnosti v oblasti 

ručního úklidu veřejných prostranství ve městě Vyškově (dálejen ,,Smlouva“). 

2. S odkazem na nařízení vlády č. 396/2023 Sb. ze dne 27.12.2023, kterým byla zvýšena 

S účinností od 1.1.2024 minimální mzda ze 17.300,- Kč na 18.900,- Kč, navrhl dodavatel 

objednateli přípisem ze dne 3.1.2024 úpravu jednotkových cen za poskytování služeb 

dle Smlouvy, a to koeficientem změny ve výší 1,09. 

3. Jelikož návrh dodavatele uvedený v odst. 2 tohoto článku plně koresponduje S článkem V 
(„Cena“) odst. 5.2 Smlouvy (,,Změna ceny v důsledku změny minimální mzdy“), dohodly 

Se smluvní strany na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku. 

Čl. II. dodatku ě. 1 - Změna Smlouvy 

Dle dohody smluvních stran se článek V. (,,Cena“) odst. 1 Smlouvy ruší a nově zní takto: 

1. Cena za provádění Služeb PRA VIDELNÉHO ÚKLIDU podle této smlouvy sjednaná 
podle přílohy cˇ. 1 k této smlouvě se navyšuje v souladu s odstavcem 5.2. tohoto 

článku koeficientem změny ve výši 1,09. Výše měsíční ceny za provedené Služby se 

po úpravě dle předchozı' věty sjednává následovněx 

1.1. Měsíčnı' cena za úklid ploch podle čl. III. odst. 4.1. této smlouvy činí.“ 

33.335,83bez DPH. 

1.2. Měsíční cena za úklid ploch podle čl. III. odst. 4.2. této smlouvy činí: 

32. 685,4 7 bez DPH. 

1.3. Měsíční cena za úklid ploch podle čl. III. odst. 4.3. této smlouvy činí: 

6.69 7,69 bez DPH



1.4. Měsíční cena za úklid ploch podle čl. 111. odst. 4.4. této smlouvy, účtovaná 

v obdobíod1.4. do 30.11., činí: 

33. 033,14 bez DPH 
1.5. Měsíční cena za úklid ploch označených v MAPĚ jako A - G, účtovaná v obdobı 

od 1.12. do 31.3., činí: 

32. 089,33 bez DPI-1. 

Čı. III. đødnıkn č. 1 _ Závěrečná nsıznøvøni 

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

Dodavatel bere na vědomí, že tento dodatek bude společně se Smlouvou zveřejněn 

v souladu S právem České republiky, Zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel prohlašuje, že žádná ze 

skutečností v tomto dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dne 1. 3. 2024 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech S platností originálu, znichž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo 

v Souvislosti S ním, se řídí právem Ceské republiky, Zejména příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů. 

Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno na 30. schůzi Rady města Vyškova dne 14. 2. 

2024 usnesením č. 1648-11. 

Za objednatele: 21. U2. 2021 Za dodavatele: 

Ve Vyškově dne Ve Vyškově dne //4-Ĺ /Ú/7 

<

Karel ka 
I 

Ing. Marek Daněk ng. Zdeněk Joukl 

Staros M jednatel jednatel 

r


